
UCHWAŁA NR XLV/241/2018
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 poz.2077 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę  4 000  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planie i wydatków o kwotę  114 000  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. W uchwale nr XXXIX/203/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2018

- załącznik nr 3 -limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/241/2018

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 lipca 2018 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków

Wyszczególnienie

801 80101 0970 4 000,00 Wpływy z różnych dochodów

900 90013 4300 4 000,00 Zakup usług pozostałych

Razem 4 000,00 4 000,00

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/241/2018

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie  
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków

Wyszczególnienie

754 75412 4270 24 000,00 Zakup usług remontowych

754 75412 4430 4 000,00 Różne opłaty i składki

754 75412 6050 20 000,00 Wydatki inwestycyjne jst (Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę strażnicy OSP w Niedziałkach 
z przeznaczeniem części pomieszczeń na 

świetlicę wiejską”
801 80101 6050 90 000,00 Wydatki inwestycyjne jst (Rozbudowa 

infrastruktury sportowej oraz doposażenie 
pracowni dydaktycznej Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Rytwianach)

600 60078 6050 90 000,00 Przebudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych – udział 

własny
Razem 114 000,00 114 000,00

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 700 70005
Budowa budynku z 
lokalami socjalnymi w 
Klodzie

715 113,61 zł 697 840 313 905,80 138 000

A.245934,20
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki maj ątkowe 715 113,61 697 840 313 905,80 138 000 245 934,20

2 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej oraz doposażenie 
pracowni dydaktycznej 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w 
Rytwianach

6 000 000 1 862 000 1 862 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 6 000 000 1 862 000 1 862 000

3 900 90001
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Rytwiany

2 940 202,08 2 923 350 461 066,96 869 454,04

A.      
B.
C.
D. 

 1 592 829

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 2 942 202,08 2 923 350 461 066,96 869 454,04 1 592  829

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsi ęwzięcia

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok bud żetowy 
2018(8+9+10+1

1)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęt
e na 

realizacj ę 
zadania 

pod 
refundacj ę 
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/241/2018

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 lipca 2018 r.

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 1



4 900 90095
Termomodernizacja 
budynków uzyteczności 
publicznej

1 100 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 1 100 000 30 000 30 000

5 853 85395

Projekt konkursowy 
"Aktywizacja 
społeczno-zawodowa 
szansą na lepsze 
jutro mieszkańców 
gminy Rytwiany"

525 279 139 598
14 243  (udział 

własny)

A.      
B.
C.
D. 

    125 355
Urząd Gminy

852 85219
wydatki bie żące 525 279 139 598 14 243 125 355

wydatki maj ątkowe

6 750 75023 e-Rytwiany 1 500 000 35 670 35 670

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 1 500 000 35 670 35 670

7 600 60014

Pomoc finasowa dla 
powiatu na realizację 
zadania pn. 
"Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 
0840T Niedziałki-Ruda 
od km 2+145 do km 
3+140"

136 031 136 031 136 031

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 136 031 136 031 136 031

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 2



8 900 90095

Tworzenie nowych usług 
w przestrzeni i obiektach 
publicznych na rzecz 
poprawy jakości życia 
mieszkańców 
miejscowości Rytwiany

50 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 50 000 10 000 10 000

9 900 90015
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
w Gminie Rytwiany

4 300 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 4 300 000 10 000 10 000

10 .010 .01095

Modernizacja 
systemu 
wodociągowego w 
Gminie Rytwiany

50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 50 000

Ogółem wydatki bieżące 525 279 139 598 14 243 125 355
wydatki maj ątkowe 16 791 346,69 5 704 891 996 673,76 2 869 454,04 245 934,20 1 592 829
Razem 17 316 625,69 5 844 489 1 010 916,76 2 869 454,04 245 934,20 1 718 184,00

*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ranmach 
usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

1 445 000 370 000

A.  1 075 000 
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 750 75023 zakup gruntów 7 860 7 860

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 801 80101

Wymiana kotła na 
paliwo stałe w 
budynku ZSP w 
Strzegomiu

48 000 48 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 801 80101
Nowoczesna baza 
oświatowa w 
Gminie Rytwiany

12 000 12 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 801 80101

Rozwój edukacji 
kształcenia 
ogólnego w 
zakresie 
stosowania TIK 

11 100 11 100

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 900 90095
Projekt 
Świętokrzyska 
Odnowa Wsi

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 754 75412

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej na 
przebudowę straznicy 
OSP w Niedziałkach z 
przeznaczeniem 
części pomieszczeń 
na świetlicę wiejską

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 750 75023
zakup 
komputerów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

1 558 960,00 483 960 1 075 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2018(7+8+9+1
0)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/241/2018

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 lipca 2018 r.

Id: 33AC72B9-809B-40E0-8FF9-81A50EBC9851. Podpisany Strona 1




